ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 033-GV/JCRS/2023 Nova Mamoré-RO/29 de maio de 2023

A Sua Senhoria
ELIANA PASINI / ARILDO MOREIRA
MD- SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PORTO VELHO / SEMUSA NOVA
MAMORÉ
E-mail: qab.semusa@portovelho.ro.qov.br

Nobres Senhores

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente solicitar a Vossa Senhoria que seja marcada uma reunião juntamente
com o Secretário de saúde do Município de Nova Mamoré o Sr. ARILDO MOREIRA,
e o vereador José Carlos R. dos Santos.

A reunião será para debatermos sobre a saúde pública de ambos os
municípios e principalmente de Nova Mamoré, onde entrará em pauta sobre o

assentamento Thiago Campim Dos Santos pertencente ao município de Porto Velho,
contudo, sendo atendido majoritariamente pelo município de Nova Mamoré, devido a
proximidade com este.

É de valia, pelo motivo acima exposto que verifique com o Secretario de
Saúde de Nova Mamoré a disponibilidade de horário e data com base na agenda de
ambas as partes, pondo-se o este edil a disposição para intermediar esta agenda
coligada.

Certos de contarmos com sua imprescindível disposição para este evento,
renovo votos de mais elevada estima e consideração.

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76 857-000
Site: www.novamamore.ro.leq.br -  E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:qab.semusa@portovelho.ro.qov.br
http://www.novamamore.ro.leq.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br

29/05/2023 10:27 OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORÉ

OFICIO CAMARA DE NOVA MAMORÉ
departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
Para: gab.semusa@portovelho.ro.gov.br

29 de maio de 2023 10:27

Bom dia. De ordem do vereador José Carlos R. dos Santos segue OFÍCIO N° 033/GV/JCRS/2023.

Favor, confirmar recebimento.

Att.:

Adélia Naiane Lima Moura
Diretora Departamento Legislativo CMNM

about:blank 1/1

mailto:departamentolegislativo@novamamore.ro.leg.br
mailto:gab.semusa@portovelho.ro.gov.br